Na temelju članka 32. Statuta Općine Kistanje („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“,broj 8/09), Općinsko vijeće Općine Kistanje , na 15. sjednici, od 02.ožujka 2011.godine, donosi

ODLUKU

o prihvaćanju Izvještaja o provedbi  Programa javnih potreba u kulturi u Općini Kistanje za 2010.g.
Članak 1.

Utvrđuje se da je u  2010.godini izvršen  Program  javnih potreba u oblasti kulture u Općini Kistanje ,  kako slijedi:

	Red.br.
	Naziv programa
	Planirano u kn
	Ostvareno u kn 
	 Ostvareno %

	1.
	Manifestacije u kulturi-djelatnost udruga u kulturi
	34.000,00
	34.000,00
	100

	2.
	Djelatnost kulturno umjetničkih društava
	5.000,00
	5.000,00
	100

	3.
	Pomoć vjerskim zajednicama
	10.000,00
	10.000,00
	100

	
	UKUPNO:
	49.000,00
	49.000,00
	100


Članak 2.

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom vjesniku Šibensko-kninske županije.
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